
Hlášení 2. září 2024 

________________________________________________________________ 

Základní škola a Mateřská škola Čejč oznamuje rodičům dětí ze školky, že 

v úterý 3. 9. 2024 v 16.30 hodin se uskuteční v budově mateřské školy třídní 

rodičovské schůzky. 

________________________________________________________________ 

Vinařský ráj v Čejkovicích nabízí slevy až 40 %! Nakupte během vinobraní 

lisy, mlýnky, nerezky, kádě, bedny, nůžky a vše, co potřebujete pro úspěšnou 

sklizeň se slevou až 40 %. Navíc při nákupu nad 10 000 Kč dostanete rájské 

gumáky jako dárek a můžete se zapojit do soutěže o nákup zdarma v hodnotě 15 

000 Kč. Více na prodejně v Čejkovicích nebo na www.vinarskyraj.cz. 

________________________________________________________________ 

Jednota, spotřební družstvo v Mikulově hledá zaměstnance na pozici 

vedoucí provozní jednotky do prodejny Jednota Krumvíř. Nástup ihned 

nebo dohodou. Více informací na webových stránkách www.jednota.cz, sekce 

Kariéra, na prodejně nebo na tel. čísle 519 500 958. 

________________________________________________________________ 

 

 

 

http://www.vinarskyraj.cz/
http://www.jednota.cz/

